
 
 

UCHWAŁA NR XIX/196/2025 
RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z Powiatowej Hali Sportowej w Trzcinicy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się zasady i tryb korzystania z Powiatowej Hali Sportowej w Trzcinicy, w formie: „Regulamin 
korzystania z Powiatowej Hali Sportowej w Trzcinicy”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Jaśle 

 
 

Grzegorz Pers 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3670



Załącznik do Uchwały Nr XIX/196/2025 

                 Rady Powiaty w Jaśle 

                                                 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z POWIATOWEJ HALI SPORTOWEJ 

W TRZCINICY 

 

§1. 

1. Regulamin określa zasady korzystania z Powiatowej Hali Sportowej w Trzcinicy  

(zwanej dalej: „Halą”). 

2. Hala stanowi własność Powiatu Jasielskiego. 

3. Administratorem Hali jest Zarząd Powiatu w Jaśle, zwany w dalszej części regulaminu 

–  „Administratorem Hali”. 

4. Hala jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do prowadzenia zajęć 

sportowych, treningów, rozgrywek, turniejów oraz wydarzeń kulturalnych.  

5. Hala posiada wyznaczone i wyposażone boiska sportowe do: piłki ręcznej, piłki nożnej 

(Futsal), piłki siatkowej, koszykówki, tenisa ziemnego oraz badmintona.  

 

§2. 

1. Hala jest czynna w godzinach od 8:00 do 22:00. 

2. Korzystanie z Hali możliwe jest na podstawie: 

1) uprzedniej rezerwacji, 

2) zawartej umowy najmu,  

3) umowy użyczenia (z zakazem podnajmu i czerpania korzyści finansowych).  

3. Użytkowanie Hali może być ograniczone w sytuacji:  

1) organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych. 

2) ewentualnych awarii oraz przerw konserwacyjnych lub remontowych. 

 

§3. 

1. Korzystanie z Hali odbywa się zgodnie z harmonogramem rezerwacji, ustalonym przez 

Administratora Hali. 

2. Rezerwacje Hali przyjmowane są w formie pisemnej lub elektronicznej na formularzu 

udostępnionym przez Administratora Hali. 

3. Administrator Hali zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu rezerwacji 

i odwołania zajęć, w przypadku organizacji we własnym zakresie zawodów, turniejów 

lub innych wydarzeń na terenie Hali. 

4. Użytkownicy korzystający z Hali mają dostęp do: szatni z natryskami, toalety, 

pomieszczenia technicznego.  

5. Użytkownicy korzystający z Hali zobowiązani są do: 

1) pozostawienia okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

2) założenia właściwego stroju sportowego oraz obuwia sportowego (czystego, 

niepozostawiającego podczas użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys), 

3) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

4) użytkowania Hali i wyposażenia Hali, zgodnie z przeznaczeniem, 

5) dbania o czystość i porządek w Hali oraz szatni i pomieszczeniach socjalnych, 

6) przestrzegania bezwzględnego obowiązku, wchodzenia na wykładzinę sportową 

hali w obuwiu sportowym, stosowym do prawidłowego prowadzenia zajęć 

sportowych, 

7) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub 

pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie Hali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3670



§4. 

1. Na terenie Hali obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) palenia tytoniu, 

2) spożywania alkoholu lub środków odurzających, 

3) wnoszenia ostrych i niebezpiecznych przedmiotów, 

4) przebywania osób nietrzeźwych lub pod wpływem środków odurzających. 

5) wchodzenia na wykładzinę hali sportowej w butach piłkarskich na korkach lub 

kolcach.  

6) używania, sprzętu typu np. rower, deskorolka, hulajnoga, rolki. 

2. Dzieci i młodzież do lat 18, mogą korzystać z Hali wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

lub instruktorów. 

§5. 

1. Korzystający z Hali, ponoszą odpowiedzialność materialną za szkody powstałe 

na terenie Hali i w jej otoczeniu, z ich winy lub winy osób działających w ich imieniu. 

2. Administrator Hali, nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w szatniach   

i na terenie Hali. 

§6. 

1. W sytuacji, gdy użytkownicy korzystający z Hali dokonują naruszeń niniejszego 

regulaminu, stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi lub mienia, upoważniony 

przez Administratora Hali pracownik, może przerwać zajęcia odbywające się w Hali 

i nakazać uczestnikom zajęć, natychmiastowe jej opuszczenie.  

2. Administratorem danych osobowych użytkowników Hali (RODO),  jest Starosta 

Jasielski, ul. Rynek 18, 38-200 Jasło.       

3. Administrator Hali, sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR xix/196/2025 RADY POWIATU W JAŚLE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-26T12:08:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




